[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 330, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 296/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Médico de Saúde da Família.
RESULTADO PRELIMINAR PARA A FUNÇÃO: Médico de Saúde da Família (CÓDIGO:001):
	Inscrição
	Nome
	Critério de avaliação
	Pontuação
	Classificação

	16123/19
	Maria do Perpétuo Socorro Machado Pinheiro Salazar
	Pós-graduação:
· Saúde da Família
· Infectologia
Cursos:
· Médico Périto Examinador – Condutor de Veículos Automotivos
Experiência:
· Hospital Adventista
· Viva Comunidade
· 5 anos
	9,0
	1º

	16162/19
	Nicole Orosco Maciel
	Pós-graduação:
· Saúde da Família
· Endocrinologia e Metabologia
Cursos:
· Saúde Sexual e Reprodutiva I
· Saúde Sexual e Reprodutiva II
Experiência:
· Prefeitura Municipal de Torres
· 2 anos e 9 meses
	7,75
	2º

	16164/19
	Ana Elize Barin
	Cursos:
· Manejo da Coinfecção TB – HIV
· Eventos Agudos em Situação Crônicas de Saúde
Experiência:
· Hospital Casa de Saúde
· 3 meses
	2,25
	3º

	15910/19
	Inês Carolina Siqueira Freitas
dn: 06.10.91
	-
	0,0
	4º

	16158/1
	Fabiane Rosa e Silva
dn: 11.01.93
	-
	0,0
	5º

	15912/19
	Isadora Zaniboni
dn: 30.05.95
	-
	0,0
	6º

	15983/19
	Liss Januário de Oliveira
dn: 28.11.95
	-
	0,0
	7º

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 16 de dezembro de 2019.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal
2